
 

 

 

 

          QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 

 

Nr_______ Prot           Tirane me : ___.____2022 
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax                  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-25586-04-19-2022 

 

Loti 1: REF-25594-04-19-2022 

 

Loti 2:REF-25596-04-19-2022 

 
 

4. Objekti i Kontratës: “Karta reagente dhe aksesore te tjere per Lab 

Imunohematologjise perfshire venien e pajisjeve ne perdorim dhe pllaka 

njeperdorimshme me reagente per percaktimin e grupeve ABO/RHD e ndare ne 2 lote” 

 

Fondi limit: 62,273,237 (gjashtedhjete e dy million e dyqind e shtatedhjete e tre mije e dyqind 

e tridhjete e shtate) leke pa TVSH ose  514,060.071 (peseqind e katermbedhjete mije e 

gjashtedhjete pike 071)  Euro pa Tvsh 

 

5. Lot 1 : “Karta, reagentë dhe aksesorë të tjerë  për Laboratorin Imuno-Hematologjisë 

ne QKTGJ dhe Bankat e gjakut në Tirane perfshire venien e pajisjeve ne perdorim ” 

 

Fondi limit lot 1: 59,233,237 (pesedhjete e nente milion e dyqind e tridhjet e tre mije e dyqind 

e tridhjet e shtate)    leke pa TVSH  ose  488,965.13 (katerqind e tetedhjete e tete mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e pese pike 13) Euro pa TVSH  

 

6. Lot 2 :“Pllaka njeperdorimeshe me reagente per percaktimin e shpejte te grupit  

ABO/RHD” 

mailto:qktgj@shendetesia.gov.al


 

Fondi limit lot 2:   3,040,000   (tre million e dyzet mije)   leke pa TVSH ose 25,095 (njezet e 

pese mije e nentedhjete e pese ) Euro pa TVSH 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  20.05.2022   Ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

Kristo RACA 

 

 


